



emami* infrastructure limited

CIN: L45400WB2008PLC121426

Regd office : Acropolis, 13th Floor, 1858/1, Rajdanga Main Road, Kasba, Kolkata-700107

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2018

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended 30th June 2018	Year Ended 31st March 2018	Quarter Ended 30th June 2017
	Unaudited	Audited	Unaudited
Total Income from Operations	55.58	146.73	34.18
Net Profit/ (Loss) before taxes	192.52	276.48	465.75
Net Profit/ (Loss) after taxes	99.56	378.85	321.66
Total Comprehensive Income [Comprising Profit/ (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax]	101.32	385.23	321.66
Equity Share Capital	558.78	558.78	485.97
Reserves excluding Revaluation Reserves		14,392.04	
Earnings per share (of ₹2/- each) (Not annualised) :			
(a) Basic (₹)	0.36	1.36	1.32
(b) Diluted (₹)	0.36	1.36	1.32

Notes:

- (a) These Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2018 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 8th August, 2018. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of these results.
- (b) Figures for the quarter ended 30th June, 2017 are not comparable with the current quarter ended 30th June, 2018 as the Scheme of Amalgamation of Zandu Realty Limited with the Company has become effective from 11th May, 2018, the appointed date being 1st April, 2017.
- (c) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.emamirealty.com

For and on behalf of the Board of Directors

Place : Kolkata
Dated : 8th August, 2018

Girja Kumar Choudhary
Wholetime Director & CFO



ইমামি ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড

CIN: L45400WB2008PLC121426

রেজিঃ অফিস- অ্যাক্রোপোলিস, ১৪তম তল, ১৮৫৮/১, রাজডাঙা মেন রোড, কসবা, কলকাতা-৭০০১০৭

৩০ জুন, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক সময়ের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণের সারাংশ

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত	বর্ষ সমাপ্ত	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত
	৩০ জুন, ২০১৮	৩১ মার্চ, ২০১৮	৩০ জুন, ২০১৭
	অনির্ধারিত	নির্ধারিত	অনির্ধারিত
কার্যাদি থেকে মোট আয়	৫৫.৫৮	১৪৬.৭৩	৩৪.১৮
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ববর্তী	১৯২.৫২	২৭৬.৪৮	৪৬৫.৭৫
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী	৯৯.৫৬	৩৭৮.৮৫	৩২১.৬৬
মোট ব্যাপক আয় সময়কালের জন্য [এই সময়ের লাভ/(ক্ষতি) (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য মোট আয় (কর পরবর্তী)]	১০১.৩২	৩৮৫.২৩	৩২১.৬৬
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৪৮৫.৯৭
রিজার্ভ পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ ব্যতীত		১৪,৩৯২.০৪	
শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ২/- টাকা মূল্যের) (বার্ষিকীকৃত নয়)			
(ক) মৌলিক (₹)	০.৩৬	১.৩৬	১.৩২
(খ) মিশ্রিত (₹)	০.৩৬	১.৩৬	১.৩২

দ্রষ্টব্য

- (ক) উপরোক্ত ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০ জুন, ২০১৮ সময়ের ফলাফল অডিট কমিটি কর্তৃক সমীক্ষিত হয়েছে এবং বোর্ড অফ ডিরেক্টরস কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে ৮ অগস্ট, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায়। কোম্পানির স্ট্যাচুটারি অডিটরগণ এই সময়ের ফলাফল সীমিত সময়ের জন্য নিরীক্ষণ করেছেন।
- (খ) ৩০ জুন, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত সময়ের সঙ্গে বর্তমান ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০ জুন, ২০১৮ সময়ের সংখ্যাগুলি তুলনামূলক নয়, যেহেতু বাডু রিয়েলটি লিমিটেড এই সংস্থার সঙ্গে সংযুক্তিকরণ হয়েছে ১১ মে, ২০১৮ তারিখে যা প্রযোজ্য ১ এপ্রিল ২০১৭ তারিখ থেকে।
- (গ) উপরোক্ত সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের নির্যাস। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং www.nseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamirealty.com -তেও পাওয়া যাবে।

স্থান- কলকাতা
তারিখ- ৮ অগস্ট, ২০১৮

বোর্ডের পক্ষে
গীর্জাকুমার চৌধুরী
(পূর্ণ সময়ের ডিরেক্টর ও সিএফও)